[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» сентября 2015 г.                                                                                                                   № 37
с. Нижние Бузули

О согласовании изменения разрешенного использования земельного участка
В соответствии с Земельным и Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Нижнебузулинского сельсовета,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать изменение разрешённого использования земельного участка площадью 32+50 м2 из категории земель «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения» с кадастровым номером 28:21:010507:164 расположенного на территории Нижнебузулинского сельсовета по адресу: Амурская область Свободненский район, с вида разрешённого использования «для строительства ВЛ-10кВ» на вид разрешённого использования «коммунальное обслуживание (эксплуатация ВЛ-10кВ)».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                               А.А. Сиваев